Председателю НЭС
                                                                            ИПМКН НИ ТГУ,
                                                                            директору ИПМКН
                                                                            Замятину А.В.
                                                                            от (ФИО, полностью)__________
							     Место работы: _______________
                                                                            Должность: __________________
                                                                            Почтовый адрес организации:
                                                                            ____________________________
                                                                             Почтовый адрес соискателя: ___
                                                                             e-mail соискателя: ____________
                                                                            Тел.: ________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]	Прошу рассмотреть мою диссертационную работу (название), представляемую на соискание учёной степени кандидата/ доктора физико-математических/ технических наук по специальности 1.2.2. / 2.3.1. / 2.3.5. / 2.3.8., на заседании тематической экспертной секции с целью получения заключения по диссертации.
                                                                               Подпись
                                                                               Дата